
حوادث 10a r m a n m e l i . i rسال هفتم
شماره     1860

خبـــر چهارشنبه 
1403 .04 .06

19    ذی الحجه     1445/    26  ژوئن  2024

ک   کشف نیم تن روانگردان و تریا
 فرمانده مرزبانی فراجا از انهدام باند سازمان یافته قاچاق 
مواد مخدر و کشف بیش از نیم تن انواع موادمخدر صنعتی و 
مقادیر قابل توجهی سلاح و مهمات توسط مرزبانان استان 
سیستان و بلوچستان خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی 
گفت: مرزبانان هنگ مرزی میرجاوه با اشراف اطلاعاتی و 
رصد تحرکات در مناطق مرزی، به سرنخ  هایی از قصد عناصر 
ک  متجاوز مسلح و قاچاقچیان موادمخدر برای ورود به خا
کشور در منطقه مرزی دست پیدا کردند که در همین راستا 
با برنامه ریزی دقیق عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی را در 
دستورکار خود قرار دادند. وی افزود: قاچاقچیان که قصد 
داشتند موادمخدر را در فرصتی مناسب وارد کشور کنند، 
آتش  زیاد  به علت حجم  و  به محض مشاهده مرزبانان 
آنان، زمینگیر شده و خود را تسلیم مأموران کردند. در این 
درگیری مرزبانان ضمن دستگیری سه قاچاقچی مسلح، 
مقدار ۵۸۱ کیلوگرم انواع مواد افیونی شامل ۲۵۳ کیلوگرم 
مرفین، ۹۸ کیلوگرم شیشه، ۳۵ کیلوگرم هروئین و ۱۹۵ کیلوگرم 
ک را کشف و ضبط کردند. فرمانده مرزبانی فراجا ادامه  تریا
داد: همچنین مرزبانان تعداد ۱۴ قبضه سلاح کلت کمری، 
دو قبضه سلاح جنگی کلاش به همراه مقادیر قابل توجهی 
هشت  دستی،  بیسیم  دستگاه  چهار  مربوطه،  مهمات 
، دو عدد دوربین چشمی و تعداد ۱۲۴  دستگاه کاسه شاررژ
هزار ۴۷۱ عدد انواع قرص قاچاق را از این افراد کشف و ضبط 
کردند. گودرزی با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی در خصوص 
متهم  سه  برای  گفت:  است،  انجام  درحال  پرونده  این 
دستگیرشده نیز پرونده ای تشکیل شده و آنان برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

کشف 12 کیلو زعفران 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان خراسان رضوی از 
کشف ۱۲ کیلو و 600 گرم زعفران تقلبی به ارزش ۱0 میلیارد و ۴00 
میلیون ریال در مشهد خبر داد. سرهنگ حسین جوانبخت 
با بیان اینکه یکی از ماموریت های پلیس برخورد با جعل و 
کلاهبرداری و تقلب است، بیان داشت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی استان خبری مبنی بر فعالیت فردی سودجو در 
زمینه بسته بندی زعفران تقلبی در قالب یک برند معروف 
در یکی از مناطق شهر مشهد دریافت و بلافاصله وارد عمل 
شدند. وی افزود: ماموران پلیس اممنیت اقتصادی استان 
پس از بررسی و انجام تحقیقات میدانی، محل موردنظر 
را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در بازرسی از این 
مکان ۱۲ کیلو و 600 گرم زعفران تقلبی کشف کردند. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی استان با بیان اینکه ۷۵ بسته یک 
مثقالی بسته بندی شده به سازمان غذا و دارو ارسال و پس از 
آزمایش های لازم تقلبی بودن آن محرز شد، گفت: ارزش ریالی 
زعفران های کشف شده بنا بر نظر کارشناسان مربوطه بالغ 
بر ۱0 میلیارد و ۴00 میلیون ریال برآورد شده است. این مقام 
انتظامی با اشاره به اینکه ماموران انتظامی در این زمینه یک 
متهم را جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
کردند، خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت اطلاع از هرگونه 
ج از چهارچوب قانون، موضوع را از  فعالیت اقتصادی خار

طریق تلفن 0۹6۳00 به پلیس امنیت اقتصادی اعلام کنند.

قتل به خاطر ساعت  ارزان قیمت 
ساعت   به خاطر  مردمعتاد  خونین  قتل  به دنبال 
ارزان قیمت در خیابان بهبودی، یک سناریوی جنایی مقابل 
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت.  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
مرگ مشکوک مرد جوانی در خانه ای در خیابان بهبودی 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0، گزارش داده شد. با اعلام این 
گاهی به  گاهان اداره دهم پلیس آ ، تیمی زبده از کارآ خبر
؛ بازپرس ویژه قتل شعبه هشتم  همراه قاضی سالار صنعتگر
دادسرای امورجنایی، راهی محل حادثه شدند و جسد 
مرد حدودا ۵۷ ساله ای را مشاهده کردند که براثر ضربات 
چاقو به قتل رسیده بود. بررسی های اولیه نشان می داد که 
خانه مورد نظر پاتوق معتادان بوده و عامل جنایت قبل از 
رسیدن پلیس فرار کرده است. تحقیقات ابتدایی حکایت 
از آن داشت، مقتول که در خانه مورد نظر رفت و آمد داشته، 
با قاتل به خاطر مالکیت ۲ عدد ساعت ارزان قیمت درگیر 
شده و در جریان این نزاع به قتل رسیده است. پس از پایان 
گاهان اداره دهم پلیس  تحقیقات میدانی صحنه جرم، کارآ
گاهی ماموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی گسترده ابتدا  آ
مخفیگاه متهم را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری 
وی اقدام کنند. به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی، جسد 
مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد 
گاهی تهران  گاهان جنایی اداره دهم پلیس آ و تحقیقات کارآ
بزرگ جهت دستگیری متهمان ادامه دارد و ۳ نفر در رابطه با 

این پرونده بازداشت هستند

کشف 30 فقره سرقت محتویات خودرو
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: با 
تلاش ماموران کلانتری مهرگان مشهد متهم به ۳0 فقره سرقت 
ضبط و پخش خودرو به دام افتاد. سردار احمد نگهبان بیان 
داشت: در پی گزارش چند فقره سرقت ضبط و پخش خودرو 
در محدوده شهرک مهرگان، پیگیری موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
دایره تجسس کلانتری مهرگان با بررسی تصاویر به دست آمده 
از سرقت ها و تحقیقات میدانی متهم را که از افراد سابقه دار 
است شناسایی و به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند. 
سردار نگهبان تصریح کرد: تیم رسیدگی کننده پرونده پس از 
جمع آوری ادله و مستندات کافی با هماهنگی مقام قضائی 
متهم را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش 6 دستگاه ضبط 
و پخش خودرو کشف کردند. این مقام ارشد انتظامی گفت: 
متهم ۲۲ ساله پس از انتقال به مقر انتظامی در بازجوئی های 
به عمل آمده و در مواجهه با مستندات و ادله کشف شده به 
۳0 فقره سرقت ضبط و پخش خودرو در سطح شهر مشهد 
و فروش آن ها در بازار روزها اعتراف کرد. جانشین فرمانده 
انتظامی استان خراسان رضوی با اشاره به معرفی متهم به 
دادسرا، از شهروندان خواست؛ اتومبیل خود را به لوازم ایمنی 
، قفل فرمان، قفل پدال،  ضدسرقت مانند سیستم دزدگیر

سوئیچ مخفی و سایر لوازم بازدارنده از سرقت مجهز کنند.

کــوتــاه

ک  کشف محموله شیشه و تریا
 فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی 
از کشف قریب به ۲00 کیلوگرم مواد افیونی 
هنگ  مرزبانان  توسط  ک  تریا و  شیشه 
مرزی تایباد خبر داد. سردار مجید شجاع 
مبنی  واصله  اخبار  پی  در  داشت:  بیان 
بلافاصله   ، کشور به  مخدر  مواد  ود  ور بر 
مراتب در دستور کار اطلاعاتی و عملیاتی 
گرفت.  قرار  تایباد  مرزی  هنگ  مرزبانان 
اشراف  پی  در  مرزبانان  داد:  ادامه  وی 
اطلاعاتی، موفق شدند در مسیر های تردد 
کنند  کمین  احتمالی قاچاقچیان اجرای 
که متوجه حضور مأموران  و قاچاقچیان 
غیور مرزبانی شدند مواد مخدر را در محلی 
کشور  دپو تا در فرصت مناسب به داخل 
مرزبانی  ارشد  مقام  این  کنند.  منتقل 
استان خراسان رضوی با اشاره به اینکه 
قاچاقچیان بعد از دپوکردن مواد مخدر به 
ک کشور مقابل متواری شدند،  سمت خا
تصریح کرد: مرزبانان با استفاده از تجهیزات 
کسازی منطقه،  الکترونیکی و اپتیکی و پا
کیلوگرم مخدر شیشه و  موفق شدند ۱۹۴ 
ک را که بسیار ماهرانه دپو  ۴ کیلوگرم تریا
کنند. سردار شجاع با  شده بود، را کشف 
بیان اینکه تلاش اطلاعاتی مرزبانان برای 
دستگیری عوامل این پرونده ادامه دارد، 
اظهار داشت: مرزبانان با مخلان نظم و 
گران مرگ و  امنیت عمومی به ویژه سودا
قاچاقچیان مواد افیونی برخورد قاطع و 
قانونی می کنند و اجازه جولان به آنان را در 

مرزهای شرقی نخواهند داد.

توقیف 2 موتورسیکلت قاچاق 
 فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از 
۲ دستگاه موتورسیکلت قاچاق  توقیف 
به ارزش ۹ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ 
به  داشت:  اظهار  راعتیان   ز اسماعیل 
منظور برقراری نظم و امنیت اجتماعی، 
سواران  موتورسیکلت  با  برخورد  ح  طر
در  اجرا  به  شهرستان  این  در  متخلف 
آمد. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز 
ح، ماموران  اظهارکرد: در اجرای این طر
موتورسیکلت  دستگاه   ۲ امداد  یگان 
قاچاق را توقیف کردند. سرهنگ زراعتیان 
موتورسیکلت های  زش  ار اینکه  بیان  با 
۹ میلیارد  کارشناسان  قاچاق برابر نظر 
این  در  گفت:  است،  شده  برآورد  ریال 
سیر  برای  و  دستگیر  متهم   ۲ خصوص 
قضائی  مرجع  تحویل  قانونی  مراحل 
زه با پدیده قاچاق را از  شدند. وی مبار
مهم ترین اولویت های کار پلیس برشمرد 
و از شهروندان خواست: در صورت اطلاع 
از نگهداری کالاهای قاچاق، مراتب را به 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 گزارش کنند.

دستگیری  از  مرکزی  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس   
کارمند  کلاهبردار حرفه ای و سابقه دار که تحت عنوان 
ک  ادارات دولتی از شهروندان کلاهبرداری کرده بود در ارا
گاه کامیار چهری  اظهار داشت:  خبر داد. سرهنگ کارآ
از  تحقیقی  در  مرکزی  استان  گاهی  آ پلیس  گاهان  کارآ
کلاهبرداری از شهروندان توسط فردی که خود را کارمند 
ادارات دولتی و دارای نفوذ در آن ادارات معرفی کرده بود 
گاهان اداره مبارزه با  مطلع و موضوع در دستور کار کارآ
جعل و کلاهبرداری این پلیس قرار گرفت. وی بیان داشت: 
گاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری با تحقیقات  کارآ
فنی و تخصصی یک نفر متهم سابقه دار را شناسایی و 
پس از هماهنگی قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر 
گاهی استان در ادامه بیان داشت:  کردند. رئیس پلیس آ
در تحقیقات پلیس از متهم مشخص شد وی با معرفی 
خود به عنوان کارمند ادارات دولتی و دارای نفوذ در آن 
ادارت و با چهره ای موجه و قابل قبول پس از جلب اعتماد 
مالباختگان و با دادن امید واهی به آن ها مبنی بر تهیه 
خودروی حواله ای اقدام به چندین فقره کلاهبرداری به 
مبلغ ۳0 میلیارد ریال از شهروندان کرده است. سرهنگ 
چهری در پایان با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی 
به شهروندان توصیه کرد: به سادگی فریب افراد غریبه و 
ناشناس که خود را مأمور و یا کارمند ادارات دولتی معرفی 
کرده را نخورده و قبل از انجام هرگونه اقدام و واریز وجه از 

هویت آن ها اطمینان حاصل کنند.

بسیار  یکدیگر  با  که  جوان  دختر   ۲  
و  مالی  انگیزه   با  بودند  صمیمی 
رویاپردازی  های کودکانه ۲ عضو خانواده را 
به وسیله سم به قتل رساندند اما با درایت 
شدند.  دستگیر  تهران  پلیس  به موقع 
کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان های 
مرگ  تلفنی  تماس  طریق  از  تهران  غرب 
مشکوک یک مادر و دختر ۱۳ ساله ای را روی 
انس به مرکز فوریت های  تخت بخش اورژ
پلیسی ۱۱0، گزارش کردند که به دنبال اعلام 
، پرونده در شعبه اول دادسرای  این خبر
امورجنایی تشکیل و تحقیقات موشکافانه 
اداره  گاهان  کارآ مجرب ترین  سوی  از 
گاهی تهران بزرگ آغاز شد.  دهم پلیس آ
آن داشت  از  ابتدایی حکایت  تحقیقات 
پدر  و  داشته  سابقه  مسمومیت   این  که 
خانواده از این حوادث جان سالم به در 
گفت:  اولیه  تحقیقات  در  او  است.  برده 
ما یک خانواده ۴ نفره بودیم. پس از این 
۱۹ ساله ام  گوار به همراه دختر  حادثه نا
به نام پریا زندگی می کنم. چند روز قبل از 

اینکه همسر و دختر ۱۳ ساله ام فوت کنند 
به  و  شدیم  مسمومیت  دچار  خانوادگی 
این  که  کردیم  اما فکر  رفتیم  بیمارستان 
که  به خاطر غذای تن ماهی است  ماجرا 
شام خورده بودیم، به همین خاطر دیگر 
موضوع را پیگیری نکردیم. تا اینکه بار دوم 
و در شب حادثه دوست صمیمی دختر 
بزرگم به نام الینا خانه ما مهمان بود که با 
کمک دختر بزرگم غذا را سر میز آوردند ولی 
پس از صرف شام دوباره مسموم شدیم و 
خانوادگی به بیمارستان رفتیم اما اقدامات 
کادر درمان فایده ای نداشت و متاسفانه ۲ 
نفر از اعضای خانواده ام را از دست دادم. 
تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه 
متخصان پزشکی قانونی اعلام کردند علت 
تامه فوت این مادر و دختر مصرف قرص 
سیانور بوده است که همین موضوع فرضیه 
گاهان  ک را برای کارآ وقوع جنایتی هولنا
گاهان  جنایی اداره دهم پررنگ کرد. کارآ
گام، پای در خانه مورد نظر  در نخستین 
سم  مقداری  بازرسی ها  در  و  گذاشتند 

آرسنیک پیدا کردند که در ادامه مشخص 
شد شب حادثه الینا اصرار داشته تا اعضای 
خانواده دوست صمیمی اش زیاد ماست 
اطلاعاتی  اقدامات  با  همچنین  بخورند! 
به  صمیمی  دوست   ۲ این  شد  مشخص 
ناصرخسرو تردد زیادی داشته اند که همین 
سرنخ کلیدی کافی بود تا متهمان در یک 
قدمی بازداشت قرار بگیرند. تیم جنایی در 
این شاخه از تحقیقات مقداری سم سیانور 
از خانه الینا کشف و پس از کسب مجوزهای 
لازم قضائی این ۲ دوست صمیمی را به اتهام 
مشارکت در قتل عمدی بازداشت کردند 
که الینا در جریان بازجویی های اولیه به 
ارتکاب جنایتی تکان دهنده با همدستی 
یکدیگر اعتراف کرد. دختر جوان ماجرای 
جنایت را اینطور توضیح داد: با پریا دوست 
صمیمی هستم اما به خاطر درس خواندن 
و آزمون کنکور این اواخر زیاد به خانه شان 
می رفتم. در این میان با رویاپردازی هایی 
تا  گرفتیم  تصمیم  یکدیگر  با  داشتیم  که 
اعضای خانواده اش را با سم به قتل برسانیم 

و سپس تمام اموال را تصاحب و در نهایت 
همین  به خاطر  کنیم.  مهاجرت  ایران  از 
آرسنیک  و  رفتیم  ناصرخسرو  خیابان  به 
غیرمجاز خریدیم اما پس از اینکه سم را به 
آنها خوراندیم فایده ای نداشت که متوجه 
شدیم فروشنده آن جنس تقلبی به ما داده 
است، برای همین بار دیگر به سمت بازار 
تهران رفتیم و سیانور خریدیم. شب حادثه با 
شگردهای مختلف و از پیش طراحی شده با 
کمک پریا آنها را به خانواده اش خوراندیم که 
باعث مرگ مادر و دختر شد اما پدر خانواده 
جان سالم به در برد. پس از ارتکاب جنایت 
بسیار  و  گرفتیم  شدیدی  وجدان  عذاب 
ترسیده بودیم، سعی در عادی سازی شرایط 
گهان توسط پلیس دستگیر  داشتیم که نا
شدیم. یک اشتباه کودکانه  و جبران ناپذیری 
کردیم و بسیار پشیمان هستیم. پس از این 
گاهان اداره دهم  اعترافات تکان دهنده، کارآ
گاهی ماموریت یافتند تا با تجزیه و  پلیس آ
تحلیل های اطلاعاتی تحقیقات خود را در 

رابطه با این پرونده ادامه دهند. 

با همدستی دوستش

  دختر 18 ساله مادر و خواهرش را با سیانور کشت

تخریب ۳ واحد مسکونی بر اثر نشت گاز

 سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از انفجار و 
تخریب ۳ واحد مسکونی بر اثر نشت گاز خبر داد. سید جلال ملکی اظهار 
کرد: یک مورد حادثه انفجار به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی آن ستاد 
فرماندهی، آتش نشانان چهار ایستگاه را به همراه نردبام و خودروی حامل 
تجهیزات تنفسی به محل حادثه واقع در خیابان پیروزی، خیابان طبرسی 
اعزام کرد. ملکی با اشاره به حضور عوامل آتش نشانی در محل حادثه گفت: 

با حضور آتش نشانان در محل مشاهده شد که انفجار طبقه پنجم، یک 
خ داده و در جریان آن سه واحد مسکونی جمعا به  ساختمان پنج طبقه ر
مساحت ۱۸0 متر دچار تخریب و آتش سوزی شده اند. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران درباره شدت این انفجار افزود  
شدت این انفجار به حدی بود که درها و پنجره های این سه واحد تخریب 
و به خیابان پرتاب شده بود. همچنین سنگ های نما و دیواره نیز تخریب و 
به پایین ریخته بود که این موضوع خساراتی را به یک دستگاه سواری تیبا و 
، آتش سوزی  سواری پژو ۴0۵ وارد کرده بود. ملکی با بیان اینکه درپی انفجار
نیز رخ داده بود، گفت: آتش نشانان با تقسیم شدن به دو گروه اقدامات خود 
برای اطفاء حریق و نجات را آغاز کردند. یک گروه از آتش نشانان با حضور 
کنان این ساختمان را نجات کردند که از این  در طبقات بالایی ۱۵ نفر از سا
میان یک خانم حدودا ۴0 ساله که در همان طبقه پنجم حضور داشت دچار 
سوختگی شده بود. مابقی افراد آسیب بدنی ندیدند. وی ادامه داد:  گروهی 
دیگر از آتش نشانان نیز با حضوردر طبقه پنجم شعله های آتش را خاموش 
کردند. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان 
کی از آن است که نشت گاز سبب وقوع این حادثه شده  اینکه شواهد حا
است، گفت: آتش نشانان پس از ایمن سازی محل به ماموریت خود خاتمه 

دادند.

قتل مرد موتورسوار با ضربات چوب 

حریق در یک ساختمان اداری 

 به دنبال قتل مرد موتورسوار با ضربات چوب در اتوبان محلاتی، یک سناریوی 
جنایی مقابل تیم تحقیق قرار گرفت. کشف جسد مرد میانسالی در اتوبان 
محلاتی از سوی رهگذران به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0، گزارش داده شد. با 
گاهی به همراه قاضی  گاهان اداره دهم پلیس آ ، تیمی زبده از کارآ اعلام این خبر
محسن اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه دوم دادسرای امور جرائم جنایی راهی 
محل حادثه شدند و جسد مرد 60 ساله ای را کنار موتورسیکلت خود مشاهده 
کردند که براثر اصابت جسم سخت به سرش به قتل رسیده بود. در ابتدا وقوع 
ح شد اما با توجه به سالم بودن موتورسیکلت و اظهارات  حادثه تصادف مطر
ح وی با ضربه چوب، فرضیه  شهود مبنی بر درگیری مرد میانسال و ضرب و جر
وقوع جنایت برای تیم جنایی پررنگ شد. تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از آن 
داشت که مقتول راننده پیک موتوری بوده و دلار حمل می کرده که همین ماجرا 
گاهان را برانگیخت! پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم،  شک کارآ
گاهی ماموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی و  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
بازبینی دوربین های مداربسته اتوبان محلاتی ابتدا هویت عامل جنایت را 

شناسایی و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کنند. به گزارش تسنیم، دستور 
قاضی اختیاری از شعبه دوم دادسرای امور جرائم جنایی، جسد برای معاینات 
گاهان جنایی اداره دهم  دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآ

گاهی تهران بزرگ همچنان ادامه دارد. پلیس آ

 سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از آتش سوزی 
در یک ساختمان اداری در بلوار کشاورز خبر داد. جلال ملکی؛ اعلام کرد: یک 
، خیابان ۱6  آذر  مورد آتش سوزی در یک ساختمان اداری به آدرس بلوار کشاورز
به سازمان آتش نشانی اعلام شد. وی ادامه داد: ۳ ایستگاه آتش نشانی به همراه 
تجهیزات مورد نیاز به محل حادثه اعزام شدند. آتش نشانان  در مدت زمان 
۳ دقیقه به محل حادثه رسیدند و مشاهده کردند در یک ساختمان ۳ طبقه 
اداری در طبقه منهای یک، انباری حدود ۵0 متری وجود داشت که در داخل 

، صندلی، رنگ و... نگهداری می شد که این محل  آن مقداری لوازم التحریر
دچار آتش سوزی شده بود. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران خاطرنشان کرد: آتش کاملا شلعه ور بود و دود زیادی نیز طبقات 
گرفته بود. ۳ الی ۴ نفری در طبقات حضور داشتند که با کمک آتش نشانان  را فرا
تا پیش از اینکه شرایط بحرانی تر شود به بیرون هدایت شدند. ملکی با اشاره به 
احتفاء حریق توسط آتش نشانان گفت: مورد مصدومیت و فوتی در این حادثه 

نداشتیم.

دستگیری کلاهبردار حرفه ای 


